
          
 

 

1 

 

Příloha č. 1  
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem plnění je zhotovení projektová dokumentace DUR a DSP včetně 
inženýrské činnosti.  

Podrobná specifikace je uvedená v příloze č. 2 – Rozsah plnění veřejné zakázky.   

2. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

2.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

 Termín odevzdání kompletního díla je nejpozději do 19. 12. 2017. Zadavatel 
předpokládá uzavření smlouvy o dílo dne 18. 4. 2017.  

2.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Správa logistického zabezpečení PP ČR, Nádražní 16, 150 05 Praha 5   

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném textu návrhu smlouvy, který je 
přílohou č. 6 výzvy pro podání nabídek a prokázání kvalifikace. Uchazeč doplní pouze 
své identifikační údaje a ostatní požadované údaje vč. požadovaných příloh. Tento 
návrh smlouvy musí být podepsaný osobou (osobami) oprávněnou (oprávněnými) jednat 
jménem či za dodavatele a musí být předložen v nabídce. 

V případě, že dodavatel shledá v návrhu smlouvy nejasnosti, vyžádá si od zadavatele 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) vysvětlení zadávací dokumentace. 

Pokud jedná jménem dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí 
být součástí návrhu smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc 
musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH). 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, 
balné, telefonní poplatky, poštovné atd. 

Nabídkové ceny jednotlivých služeb musí být uvedeny v CZK v členění na cenu bez 
DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace dodávek dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, a 
to ve výši odpovídající změně sazby DPH. 



          
 

 

2 

 

 

5. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29. března 2017 v 10:00 hod. na 
pracovišti zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Nádražní 16, Praha 5. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být 
přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci dodavatele (max. 1 
osoba za každého dodavatele). Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

6. ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1. VYBRANÝ DODAVATEL JE POVINEN PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nebude 
mít zadavatel k dispozici. 

6.2. VYBRANÝ DODAVATEL, KTERÝ JE PRÁVNICKOU OSOBOU, JE POVINEN 

JAKO PODMÍNKU PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY V SOULADU S § 104 ODST. 2 

ZÁKONA PŘEDLOŽIT: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
 zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
 financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito 
 doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 zákona po zadavateli písemně požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá 
včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele požadujícího vysvětlení. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 54 odst. 5 zákona. 

Kontaktní osoba: 

Ing. Kamila Teřlová, tel 974 884 563, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz. 

7.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

7.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky účastníci řízení berou na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz/profile_dispaly_3.html 

http://www.zakazky.mvcr.cz/profile_dispaly_3.html


          
 

 

3 

 

veškeré doklady související s činností hodnotící komise a smlouvu. Účastníci řízení 
podáním nabídky vyslovují s výše uvedeným souhlas.  

7.4. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

7.5. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO: 

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání 
lhůty pro podání nabídek; 

b) vyžádat si od dodavatele další doplňující informace v průběhu zadávacího řízení; 
c) odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil. 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím řízení 

jdou k tíži dodavatele. 

 


